2016 年 12 月 6 日

お客さま各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF No.6』掲載の下記製品つきまして、一部寸法の仕

様変更を実施いたしましたのでお知らせいたします。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、宜しくお願い致します。

記

■2016 年 12 月 6 日より切替

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 型式
品名

アルミパイプ構造材

カタログ GF No.6
158 GFJ-020 GFS-GF コネクタ

【変更点】

 変更前 変更後

寸法

※単価、素材、コネクタ強度など、その他の仕様は変更ありません。

以 上